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Disziplin: Luftgewehr

Klasse:    Schützen

Platz: Ringe Nachname Vorname

1. 376 Pfeilschifter Werner

2. 360 Reutlinger Christian

3. 332 Müller Markus

Disziplin: Luftgewehr

Klasse:    Alterskl. Herren

Platz: Ringe Nachname Vorname

1. 366 Kuchenreuter Christoph

2. 330 Daschner Klaus

Disziplin: Luftgewehr

Klasse:    Alterskl. Damen

Platz: Ringe Nachname Vorname

1. 365 Kuchenreuter Angela

1. 365 Bösl Gerlinde

Disziplin: Luftgewehr

Klasse:    Senioren

Platz: Ringe Nachname Vorname

1. 353 Dietl Alois

2. 331 Irrgang Franz

Disziplin: Zimmerstutzen

Klasse:    Alterskl. Herren

Platz: Ringe Nachname Vorname

1. 224 Kuchenreuter Christoph

Disziplin: Zimmerstutzen

Klasse:    Alterskl. Damen

Platz: Ringe Nachname Vorname

1. 251 Kuchenreuter Angela

2. 250 Bösl Gerlinde



Disziplin: Zimmerstutzen

Klasse:    Senioren

Platz: Ringe Nachname Vorname

1. 229 Dietl Alois

Disziplin: Luftpistole

Klasse:    Alterskl. Herren

Platz: Ringe Nachname Vorname

1. 341 Daschner Klaus

Disziplin: Luftpistole

Klasse:    Senioren

Platz: Ringe Nachname Vorname

1. 356 Röckl Ludwig

2. 329 Dietl Alois

3. 324 Kollmer Johann

4. 287 Müller Reinhard

Disziplin: Luftgewehr Auflage

Klasse:    Senioren

Platz: Ringe Nachname Vorname

1. 281 Kollmer Johann

2. 268 Eichenseer Josef

3. 256 Daschner Josef

Disziplin: Luftgewehr Auflage

Klasse:    Senioren weibl.

Platz: Ringe Nachname Vorname

1. 218 Simmel Helga

Disziplin: Luftgewehr sitzend

Klasse:    Senioren

Platz: Ringe Nachname Vorname

1. 292 Röckl Ludwig

2. 286 Dinnebier Günther

Disziplin: Zimmerstutzen auflage

Klasse:    Senioren



Platz: Ringe Nachname Vorname

1. 226 Daschner Josef



 

Name WA 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt 

15.01.2013       

Simmel Helga LG auflage 77 72 69  218 

Daschner Josef LG auflage 86 85 85  256 

Irrgang Franz LG 84 80 80 87 331 

Kollmer Hans LG auflage 92 95 94  281 

Dinnebier Günther LG sitzend 94 93 99  286 

Dietl Alois LG 89 91 90 83 353 

22.01.2013       

Müller Markus LG 76 90 81 85 332 

Dietl Alois LP 87 84 83 85 339 

Reutlinger Christian LG 88 90 89 99 360 

Kollmer Hans LP 81 84 78 81 324 

Bösl Gerlinde LG 89 92 92 92 365 

Röckl Ludwig LG sitzend 98 95 99  292 

Daschner Klaus LP 84 86 86 85 341 

Kuchenreuter Christoph LG 94 89 94 89 366 

Kuchenreuter Angela LG 91 90 92 92 365 

29.01.2013       

 Daschner Klaus LG 82 84 82 82 330 

 Müller Reinhard LP 73 66 75 73 287 

 Dietl Alois ZS 74 76 79  229 

 Eichenseer Josef LG auflage 93 91 84  268 

 Pfeilschifter Werner LG 97 94 93 92 376 

 Kuchenreuter Angela ZS 81 84 86  251 

 Bösl Gerlinde ZS 84 83 83  250 

 Röckl Ludwig LP 91 84 91 84 356 

 Daschner Josef ZS auflage 73 69 84  226 

 Kuchenreuter Christoph ZS 74 73 77  224 
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